mero nostro demanio esse censenlur,

sicque nobis, nostrisque baeredibus et

successoribus reservanius specialiter et ex-

presse, quod, dato prius reginae praefalae

competenti et aequivalenli exrambio de

aliis bonis, quae de mero demanio non

exislunt , licitum sii nobis , nostrisque

baeredibus el successoribus bona ipsa

demanialia ad nostrum demanium revo-

care: in cuius rei fidem perpeiuanique

memoriam, el diclae reginae cautelam

|)raesens privilegium exinde fieri et pen-

denti excellentiae nostrae sigillo iussimus

communiri. Datum Neapoli per manus

Arnulpbi Cumani de Neapoli iuris civilis

professoris, viceprolonotarii regni Siciliae,

anno Domini mcccxuv, die xi ianuarii,

duodecima indictione, regnornm nostro-

rum anno i.

Nulli ergoomnino bominum liceal banc

paginam nostrae confirmalionis infringere,

vel ei ausii temerario contraire. Si quis

aulem lioc allentare praesumpserit, indi-

gnalionem ouinipotenlis Dei el bealorum

Petri el Pauli aposiolorum eius .se no-

veril incursurum.

Dalum Avenione decimo nono kalendas

februarii, pontificatus nostri anno terlio.

Dal. dio 14 innunrii 134ò, poni, anno ni.

VII.

Reformatio Oidini^ frairum Setvorum

liealae Mariae \ irijiiiis circa prioris

yeneìalia et alioruni prionim el de/ìni-

lorum munera et eleclùmes, capitulo-

rumqae yeiieraliiim el prociiicialium

celebralionem.

SUMMAnillM

i'riioimiuin. — 1. lluius onlinis rrforni.ilio

.1 Benodicto Xil iluolius S. R. E. rardina-

liinis commissa: — Ab iis nonnulla con-
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fecta capilula ;
— 2. Et a Clemente Vl\

confinnala. — 3. De capilulo generali qno-

libel triennio celebrando: et vocalihiis. —
4. De capitnlis provincialibus. — 5. Di;

priore generali eligendo vel confirmando.

— 6. Qui eligi neciiieanl in priorem ge-

neraieni. — 7. De defìnitoribus provincia-

rum eligendis. — 8. De priorum provincia-

lium electione. — 0. De prioribus conven-

tualibus eligendis et confirmandis. — 10.

Prioris provincialis oflìcium q\iolibel trien-

nio e.vpleatur. — 11. Definitores quando
iteruni eligi possinl. — 12. Priorum con-

ventualium officiuni quanto tempore durel.

— 13, luramentum a priore generali, a

defìnitoribus, aliisque prioribus emitten-

dum. — 14. Munera nec danda, nec acci-

pienda.
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. aBe-refoi

nediclo XII duo-

bus S. It. E

Ciirdu!<ìl. com-

miss^:

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriaio.

Regimini unìversalis Ecclesìae, quam-